Kupní cena 
Prodávající touto smlouvou prodává kupujícím předmět koupě do podílového 
spoluvlastnictví vrozsahu prodávané výměry uvedené V čl. I. této smlouvy se všemi 
Součástmi a příslušenstvím Za smluvními stranami uj ednanou celkovou kupní cenu ve výši 
83000,- Kč, Slovy: osmdesát tři tisíc korun českých, a to prvním kupujícím 1/2 předmětu 
koupě Za kupní cenu 41 500,- Kč (do SJ), druhému kupujícímu IA předmětu koupě za kupní 
cenu 20 750,- Kč (do výlučného vlastnictví), třetímu kupujícímu IA předmětu koupě Za 
kupní cenu 20 750,- Kč (do výlučného vlastnictví). 
P11/ní kupující tímto '/2 předmětu koupě uvedeného V čl. I. této Smlouvy včetně všech 
Součástí a příslušenství od prodávajícího kupují Za 41 500, - Kč (čtyřicet jedna tisíc pět Set 
korun českých) do SJ. 
Druhý kupující tímto IA předmětu koupě uvedeného v čl. I. této smlouvy včetně všech 
součástí a příslušenství od prodávajícího kupuje Za 20 750, - Kč (dvacet tisíc sedm set 
padesát korun českých) do výlučného vlastnictví. 
Třetí kupující tímto % předmětu koupě uvedeného v čl. I. této smlouvy včetně všech 
součástí a příslušenství od prodávajícího kupuje Za 20 750, - Kč (dvacet tisíc sedm set 
padesát korun českých), do výlučného vlastnictví. 
Smluvní Strany uj ednaly, že kupní cena dle jednotlivých podílů bude kupujícími uhrazena 
prodávajícímu nejpozději do 30 ti dnů od oboustranného podpisu této smlouvy, a to 
bezhotovostně ve prospěch účtu prodávajícího, č.